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Navn E-mail 

Alex Lantner alex@lantner.dk 

Bent Aage Kristensen bent.aage.kristensen@arlafoods.com 

Björn Nilsson bjorn.nilsson@solenco.se 

Carsten Lind lind@lind-consult.dk 

Carsten Sig Steffensen ctss@ramboll.dk 

Christian Mou cm@cm2x.dk 

Claus Martin Hvenegaard  cmh@teknologisk.dk 

Erik Dons ed@ingenior-ne.dk 

Erik Skjøth Sørensen ers@energysolution.dk  

Finn Nors Jensen fnj@danskenergiraadgivning.dk  

Frank Plith frpl@nrgi.dk 

Fridolin Müller Holm fmh@viegandmaagoe.dk 

Harald Karlsen hk@hkrk.dk 

Inger Bach inba@nrgi.dk 

Jacob Sten Petersen jsp@arteliagroup.dk 

Jan Sørensen jsor@trefor.dk 

Jens Christian Aggerbeck jeag@nrgi.dk 

Johannes Overgaard joov@niras.dk 

John Terpollari Madsen jotm@niras.dk 

Johnny Nielsen john@niras.dk 

Jonas Lassen ja@energy-advice.dk 

Jørn Fisker Pedersen jfpe@cowi.com 

Kasper Toft Holmgaard kho@scanenergi.com 

Kent Christensen kent.christensen@LEGO.com 

Kim Falck Grony kfg@ingt.dk 

Knud Aage Iversen knudaage.iversen@d-i-s.dk 

Kristian Bloch-Hansen kbh@dken.dk 

Kristian Hegner khh@nordiskenergiraadgivning.dk 

Lars Munk lm@wh-pa.dk 

Lars Møller Kristensen lmk@niras.dk 

Lasse Bjerregaard lasse.bjerregaard@afry.com 

Martin Raaby Skou ms@energysolution.dk 

Martin Vesterbæk mave@ewii.com 

Michael Drejer Markussen mima@nrgi.dk  

Michael Haarup Hansen michael@co2solutions.dk 

Michael Olsen michael.olsen@sweco.dk 

Mogens Simonsen mss@force.dk 

Morten Brødegaard Vagner movag@arlafoods.com 

Nicolaj Rotbøl nr@nordiskenergiraadgivning.dk 

Ole Ernst Wandall-Frostholm owf@ingenior-ne.dk 

Ole Jakobsen oj@okes.dk 

Ole Theibel Dahl otd@scanenergi.com 

Per Jan Pedersen pjpe@niras.dk 

Peter Hornhaver Bruun pb@axenergi.dk 

Peter Kristensen pkr@viegandmaagoe.dk 
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Peter Maagøe Petersen pmp@vmas.dk 

Peter Weldingh pw@aura.dk 

Pia Clausen piac@niras.dk 

Rasmus Haahr rh@DanskEnergiRaadgivning.dk 

Rasmus Trolle Rasmus.trolle@coor.com 

Robert Stammer rsta@nrgi.dk 

Simon Juul Nielsen sijn@niras.dk 

Skafti Halldórsson skafti@proenergi.dk 

Steen Lund Sømod stls@niras.dk 

Stefan Wuust Tanaka sw@m4e.dk 

Søren Draborg sdg@teknologisk.dk 

Thomas Busk Rohde thbro@danishcrown.dk 

Thomas Meincke THCK@ramboll.com 

Thomas Seerup Jespersen Thomasseerup.Jespersen@westpharma.com 

Thorbjørn Anstensrud than@niras.dk 

Torben Andersen toan@danishcrown.dk 

Torben Krogh tork@kemp-lauritzen.dk 

Torben Østergaard toro@forcetechnology.com  

Claus Martin Hvenegaard cmh@teknologisk.dk 

Johan Moltke jomol@altervia.dk 
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